

KANSAS CORPORATION COMMISSION  
OIL & GAS CONSERVATION DIVISION

Form CDP-4  
April 2004  
Form must be Typed

**CLOSURE OF SURFACE PIT**

Operator Name:	License Number:
Operator Address:	
Contact Person:	Phone Number: (     )     -
Permit Number (API No. if applicable):	Lease Name & Well No.:
Type of Pit:  <input type="checkbox"/> Emergency Pit <input type="checkbox"/> Burn Pit <input type="checkbox"/> Settling Pit <input type="checkbox"/> Drilling Pit <input type="checkbox"/> Workover Pit <input type="checkbox"/> Haul-Off Pit	Pit Location (QQQQ):  _____ - _____ - _____ - _____ Sec. _____ Twp. _____ R. _____ <input type="checkbox"/> East <input type="checkbox"/> West _____ Feet from <input type="checkbox"/> North / <input type="checkbox"/> South Line of Section _____ Feet from <input type="checkbox"/> East / <input type="checkbox"/> West Line of Section _____ County
Date of closure: _____	
Was an artificial liner used? <input type="checkbox"/> Yes <input type="checkbox"/> No	
If no, how were the sides and bottom sealed to prevent downward migration of the pit contents?	
Abandonment procedure of pit:	

Submitted Electronically



**TOTAL LEASE SERVICE, INC.**

1309 Toulon Ave. • Hays, KS 67601

INVOICE

OFF. (785) 735-9520

SHOP. (785) 735-2780

Date	Invoice #
2/14/2024	15591

Bill To
CARMEN SCHMITT PO BOX 47 GREAT BEND, KS 67530

COUNTY	LEASE
RUSSELL	NEY UNIT

QTY	HRS	DESCRIPTION	HRS/S	Servic...	Amount
5	BACKHOE-X/MAN	DUG OUT CELLAR AND PLUMBED UP , DUG PIT	205.00	1/23/2024	1,025.00
1	SURCHARGE	SURCHARGE	5.00%		51.25
3	2"STEEL LINE PIPE		7.85		23.55
2	2X12 STEEL NIP		24.00		48.00
2	2"STEEL COUPLING/COLLAR		52.00		104.00
1	2"STEEL BULL PLUG		24.60		24.60
1	2"STEEL 90		22.00		22.00
1	2"BALL VALVE		167.00		167.00
5.5	BACKHOE	DUG OUT CELLAR SO WELL HEAD COULD BE CUT OFF. CAPPED KICK JOINT UNDERGROUND. BACKFILLED WORK OVER PIT AND CELLAR	130.00	2/1/2024	715.00
1	SURCHARGE	SURCHARGE	5.00%		35.75
1	2"PVC BULL PLUG		25.00		25.00

*7/3/33*  
*12910.0001*

<b>Subtotal</b>	\$2,241.15
<b>Sales Tax (8.5%)</b>	\$0.00
<b>Total</b>	\$2,241.15